
Stand: 01.07.2018 / 15:09:25

Ergebnisübersicht: Bentwisch [201826002] 30.06.2018 - 01.07.2018

1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Firma MCL  Christian Ladwig

1. Jessica Fischer (RV Gostorf e. V.) Emerlandens Nick Nolte32 8.00P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Sasu 1670 7.80P

3. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena27 7.60P

4. Anna Krüger (Schwaaner RFV e. V.) Marco Polo D55 7.40P

5. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Shadowfax 472 7.20P

6. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 1275 7.10P

7. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Rubinio 6869 7.00P

8. Lisa Farin (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quadriga 3462 6.90

9. Carla Niendorf (RV Hof-Bohm e. V.) Diskaro 6101 6.80

10. Jule Köhn (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Sir Diamond 6107 6.60

11. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Caspado11 6.40

12. Victoria Hennings (Rostocker PSV e.V) Evita 46935 6.30

13. Anne Kordt (RV Hof-Bohm e. V.) Feliciano 5738 6.20

13. Kathrin Steffen (Reitclub Reez e. V.) Solina Soleil76 6.20

15. Grit Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 9964 6.00

15. Lily Schrenk (Rostocker PSV e.V) Dimitri 69102 6.00

17. Ines Jarchow (RFV Plau am See e.V) Stanfour 779 5.60

18. Ulrike Hinsenbrock (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 277 5.40

2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der LVS- Lkw Vertriebsservice GmbH

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942110 8.20P

2. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena27 7.90P

3. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Sasu 1670 7.40P

4. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Rubinio 6869 6.80P

5. Jessica Fischer (RV Gostorf e. V.) Emerlandens Nick Nolte32 6.60

6. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 1275 6.50

7. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Shadowfax 472 6.40

8. Anna Krüger (Schwaaner RFV e. V.) Marco Polo D55 6.20

9. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Caspado11 6.00

3 Springprüfung Kl.A*

Preis der Aesculap Apotheke

1. Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.) Diego de Mingu25 0.00 / 40.19P

2. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 11582 0.00 / 40.91P

3. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino24 0.00 / 41.24P

4. Amelie Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Mimosa 1956 0.00 / 41.30P

5. Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quinto H66 0.00 / 41.51P

6. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 714 0.00 / 41.62P

7. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 4547 0.00 / 42.23P

8. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e. V.) Planet Phaeton MF60 0.00 / 44.12

9. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 4287 0.00 / 44.60

10. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 383 0.00 / 47.66

11. Lena Berg (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Sambuca 9997 0.00 / 48.50

12. Anja Kletzin (PSC Bentwisch e.V.) Gangsterbraut45 0.00 / 48.92

13. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 5123 4.00 / 41.60

14. Maria Plesse (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cascada 659 4.00 / 43.40

15. Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.) Shannon de Mingu73 4.00 / 44.63

16. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 4.00 / 46.76

17. Lilly Schmidt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cosatinka19 5.00 / 54.74

18. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 4212 7.00 / 63.87

4 Stafettenspringprfg.Kl.A*

Preis der Firma Elektroinstallation Jokisch

SRV Dummerstorf-Rostock1. Su MA: 0.00/79.91

Anja Zimmer Dark Lady 5123P

Nicole Träger Sunnyboy 11582P

ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen2. Su MA: 0.00/101.40

Anne Liese Maas Catalina 4212P

Lilly Schmidt Cosatinka19P

5 Springprüfung Kl.L
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Stand: 01.07.2018 / 15:09:25

Ergebnisübersicht: Bentwisch [201826002] 30.06.2018 - 01.07.2018

Preis der Firma Haus- & Grundstücksservice Antje Nölck

1. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Curti105 0.00 / 38.93P

2. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 1454 0.00 / 39.65P

3. Mareike Vollmer (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Sternenfee M80 0.00 / 41.51P

4. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 4547 0.00 / 43.16P

5. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 451 0.00 / 44.60P

6. Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.) Freddy 29942 0.00 / 47.39P

7. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Van Lory85 0.00 / 48.14P

8. Christin Freese (PSC Bentwisch e.V.) Sazarro 271 0.00 / 49.10P

9. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux52 0.00 / 49.52

10. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 257 4.00 / 41.51

11. Joana Reiß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel18 4.00 / 46.16

12. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V) Bako 2103 4.00 / 46.40

13. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Stanfort 278 4.00 / 48.56

14. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 253 4.00 / 51.11

15. Roland Soldat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cascalan10 5.00 / 54.75

16. Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.) Shannon de Mingu73 8.00 / 44.77

17. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 714 8.00 / 49.85

18. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quinto H66 10.00 / 57.05

19. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e. V.) Planet Phaeton MF60 12.00 / 41.53

20. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 4287 12.00 / 66.26

21. Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.) Shaquille 574 25.00 / 85.19

6 Springprüfung Kl.M*

Preis der Gemeinde Bentwisch

1. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 1454 0.00 / 44.39P

2. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S109 0.00 / 44.96P

3. Joana Reiß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel18 4.00 / 44.57P

4. Mareike Vollmer (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Sternenfee M80 4.00 / 44.60P

5. Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.) Shaquille 574 4.00 / 47.05P

6. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 451 4.00 / 47.99

7. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 253 4.00 / 50.57

8. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux52 4.00 / 50.66

9. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S16 4.00 / 57.26

10. Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.) Freddy 29942 8.00 / 48.20

11. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B108 12.00 / 57.26

12. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Stanfort 278 17.00 / 79.03

7 Dressur-WB (E 6/1)

Preis der Praxis für Physiotherapie Anja Kletzin

1. Ines Jarchow (RFV Plau am See e.V) Stanfour 779 7.50P

2. Lily Schrenk (Rostocker PSV e.V) Dimitri 69102 7.30P

3. Alexa Rieger (Reitclub Reez e. V.) Duchess 2329 7.00P

4. Lilly Farin (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quadriga 3462 6.80P

5. Aennie Maxime Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Dance Point20 6.70P

5. Julia Röttger (RV Parkentin e.V.) Fiona 52688 6.70P

7. Carla Niendorf (RV Hof-Bohm e. V.) Diskaro 6101 6.60

8.  Lena Franke (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy112 6.50

9.  Maja Leutner (Schwaaner RFV e. V.) Satorina96 6.40

10.  Marieke Liebscher (Rostocker PSV e.V) Commisar99 6.30

11. Ulrike Hinsenbrock (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 277 6.10

12.  Eva Kletzin (PSC Bentwisch e.V.) Ronja87 6.00

13. Victoria Hennings (Rostocker PSV e.V) Evita 46935 5.90

13. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Quintana 7465 5.90

15.  Ronja Röber (PSC Bentwisch e.V.) Dance Point20 5.80

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis des Kurierdienstes Kay Krämer

1. Aennie Maxime Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Mimosa 1956 7.30P

2. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 1831 7.20P

3.  Angelina Langosch (Reitclub Reez e. V.) Cayenne91 7.00P

4.  Christina Wernike (Reitclub Reez e. V.) Suma86 6.80P

5. Josephine Kuhlmann-Jabs (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Sunsation 383 6.30

6. Julia Röttger (RV Parkentin e.V.) Fiona 52688 5.50

7.  Thurid Krämer (PSC Bentwisch e.V.) Winora93 5.10

8.  Sabrina Korth (PSC Bentwisch e.V.) Gia-Lou94 0.00

9 Führzügel-WB
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Preis des SEAT Autohauses Frank Nagel

1.  Nele Alex (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Amicelli98 7.80P

2.  Melinda Langhans (PSC Bentwisch e.V.) Noche89 7.30P

3.  Carla Reiß (PSC Bentwisch e.V.) Sultan 72390 7.00P

3.  Fiona Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Luna111 7.00P

10 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Behm Technik & Handels GmbH

1. Corinne Rieger (Reitclub Reez e. V.) Duchess 2329 8.20P

2.  Eva Kletzin (PSC Bentwisch e.V.) Ronja87 7.50P

3.  Emily Wunderlich (PSC Bentwisch e.V.) Sultan 72390 7.10P

4.  Marie-Luise Mandowski (PSC Bentwisch e.V.) Sultan 72390 7.00P

5.  Marla Winter (PSC Bentwisch e.V.) Dance Point20 6.90P

6.  Charlotte Boeck (Reitclub Reez e. V.) Suma86 6.80P
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